
UCHWAŁA  Nr XXII/106/2004

Rady Gminy w Grzmiącej

z dnia 30 września  2004 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej na okres dłuższy  niż trzy lata.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr

102,poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz . 1759) Rada Gminy uchwala, co następuje:

      § 1.Wydzierżawić  na  okres  dłuższy  niż  trzy   lata  od  Skarbu  Państwa  Państwowego

Gospodarstwa  Leśnego,  Lasy  Państwowe  -  Nadleśnictwo  Tychowo  nieruchomość  gruntową

położoną na terenie obrębu miejscowości Nosibądy, działkę gruntu nr 342/9 o powierzchni ogólnej

2,28 ha. z przeznaczeniem pod budowę boiska sportowego.  

             §  2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

             §  3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


